
 
Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov  

 

 

 

 

 

 
DODATEK  č. 1  ze dne 13. 12. 2016 

 

 

 
ke  ZŘIZOVACÍ  LISTINĚ  

 

 
 

Domu dětí a mládeže Kyjov,  

příspěvkové organizace města Kyjova  

 

 

 

ze dne 4. 11. 2014, účinné od 1. 1. 2015,  
kterou schválilo Zastupitelstvo města Kyjova dne 3. 11. 2014 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



I. 

Zastupitelstvo města Kyjova na svém XIII. zasedání konaném dne 12. 12. 2016 schválilo 

v souladu s § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů následující Dodatek č. 1, který mění ustanovení Zřizovací listiny  

Domu dětí a mládeže Kyjov, příspěvkové organizace města Kyjova, ze dne 4. 11. 2014, takto:  

 

V článku V. Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové 

organizaci předává k hospodaření (dále jen „svěřený majetek“) v odstavci 1. 

dlouhodobý nemovitý majetek se text mění na následující znění: 

 

V souladu s ustanovením § 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, předává zřizovatel 

příspěvkové organizaci k hospodaření majetek ve vlastnictví zřizovatele, jenž je uveden 

v Příloze č. 1, č. 2 a č. 3, které jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny.    

 

II. 

Tento Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Domu dětí a mládeže Kyjov, příspěvkové organizace 

města Kyjova, ze dne 4. 11. 2014, nabývá účinnosti dne 1. 1. 2017. 

 

III. 

Ostatní ustanovení Zřizovací listiny Domu dětí a mládeže Kyjov, příspěvkové organizace 

města Kyjova, ze dne 4. 11. 2014, zůstávají v platnosti.  

Číslování jednotlivých článků Zřizovací listiny Domu dětí a mládeže Kyjov, příspěvkové 

organizace města Kyjova, ze dne 4. 11. 2014, se nemění.  

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž zřizovatel obdrží 2 vyhotovení, 

příspěvková organizace také 2 vyhotovení. 

V Kyjově, dne 13. 12. 2016 

                                                                                              ………………………………… 

Mgr. František Lukl, MPA 

starosta města 


